সর্বোচ্চ অগ্রাধিকার
সীমিত

সিরাজগঞ্জ পল্লী বিদ্যুৎ সমিতি-২

শিয়ালকোল, সিরাজগঞ্জ

E-mail:

Sirajgonjpbs02@gmail.com

নম্বর ২৭.১২.৮৮৭৮.৫৭৩.০২.০০৮.১৯.৫৭২৮

তারিখ ২৭ আশ্বিন ১৪২৬

১২ অক্টোবর ২০১৯

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

বিষয়: “সহকারী ক্যাশিয়ার (মহিলাদের জন্য সংরক্ষিত)” পদে নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি।

সিরাজগঞ্জ পল্লী বিদ্যুৎ সমিতি-২-এ নিম্নবর্ণিত শূণ্য পদে লোক নিয়োগ/প্যানেল প্রস্তুতের জন্য নিম্নবর্ণিত শর্ত সাপেক্ষে স্বহস্তে লিখিত আবেদন আহবান করা যাচ্ছে।